Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica FFeETREN: (1101013A)
[taliana ! J. SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

Torneo FE COSTA VIOLA 1101013A
Luogo SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE [Cosenza - Calabria]
Periodo 02-01-2011 - 06-01-2011
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione
Arbitri  D'ALESSANDRO FLAVIO -
Partecipanti 24

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica RISV INNERIGIEL
Italiana ' ' SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 GM Georgiev Viadimr 6.5 MKD 41. 0144.0135.030. 012579 2368 253594505230422000 1975
2 6 M Collutiis Duilio 6.0 1 TA 45.050.0138.5 32.7:2463 2393 251993605140422000 1976
3 3 GM Naunki n | gor 6.0 RUS 44.5 48. 51 38. 0 31. 012499 2416 2542936 04220514000 1965
4 5 GM Drasko M I an 6.0 MNE 42.0146. 01 36. 0 29. 512486 2343 2468936 05230413000 1962
5 2 GM Pet kov VI adi m r 5.5 BUL 44.5148. 51 38. 01 28. 512506 2422 250392704130514000 1971
6 8 M Marholev Dimitar 5.5 BUL 44.0148.0137.527. 512401 2361 2442 93514121523000 1971
7 4 GM Lazic Mroljub 5.5 SRB 44.0147.5138. 0 28. 012488 2353 243392705140413000 1966
8 7 M Ronbal doni Axel 5.0 1 TA 42.546.0136. 0 23. 512453 2341 238593424220512200 1992
9 9 IM Ki zov At anas 5.0 MKD 42.545.5136.0 21. 7:2392 2341 238593425221412100 1973
10 18 1IN Gregori G acono 5.0 1 TA 33.536.0127.5 17. 511948 2097 214195045203430100 1996
11 10 IM Dragojlovic Andjel k4.5 SRB 40.543. 5 34.018. 012383 2283 228493334211512200 1959
12 17 CM Panarello Guseppe 4.51TA 35.035.0129.0 13. 51971 2181 213982334211402210 1976
13 11 IM Martorelli Antonio 4.51TA 32.0132.0126.0 15. 22242 2102 2146 84134400401301 1954
14 14 CM Rot unno G useppe 4.01 TA 36.039.530. 5 16. 512062 2109 2067 92435122412100 1982
15 21 M Bl asco Doneni co 4.01 TA 34.537.0028.5 12.7:1923 2100 205893245212411200 1942
16 15 CM Cordi' Doneni co 4.01 TA 34.037.028. 0 15. 012053 2053 201192435140410300 1951
17 22 1N Pi sacane Pietro 4.01 TA 29.5'32.0124.5 12.7:1920 2026 1984 9243421150320 0 199
18 13 CM Gangem Salvatore 3.51TA 35.538.0129.0 12. 22096 2136 2057 9234412151130 0 1960
19 16 CM Pinton Maurizio 3.51TA 33.536.0128.0 12. 2:2029 2050 197191534112504100 1953
20 20 1IN Luvera' Filippo 3.51TA 32.535.0127.512.2:1930 20011921 9153403151220 0 1949
21 19 1N Furnari Franco 4.0 1 TA 29.529.524.5 10. 511942 1990 190381434130401310 1989
22 12 M Scerbo Antonio 2.51TA 28.028.0121.5'6.75 2123 2131193961143012310212 1955
23 23 1IN Car bone Stefano 3.0 TA 30.533.0126.0 10. 2:1905 2014 189091445122402200 1991
24 24 1N Bal zano Filli 2.51TA 32.035.0127.0 8.75 1803 1992 1827 9054402250320 0 1996
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica RISV INNERIGIEL
Italiana ' ' SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
24 1N Bal zano Filli ITA MAR FM 1803 1992 1827 1996 F 800830 129806
21 M Bl asco Doneni co ITA CAL Cz 1923 2100 2058 1942 M 803545 103164
23 1IN Car bone St ef ano ITA CAL RC 1905 2014 1890 1991 M 864870 127127
6 I M Collutiis Duilio I TA CAM SA 2463 2393 2519 1976 M 805475 107993
15 M Cordi' Doneni co ITA CAL RC 2053 2053 2011 1951 M 818186 109735
10 IM Dragoj | ovi ¢ Andj el k SRB 2383 2283 2284 1959 M 918474
5 GM Drasko M I an MNE 2486 2343 2468 1962 M 900397
19 1IN Furnari Franco ITA SIC CT 1942 1990 1903 1989 M 853461 111537
13 ™M Gangem Salvatore |ITA SIC CT 2096 2136 2057 1960 M 808644 103438
1 GM Georgiev Viadimr MD 2579 2368 2535 1975 M 2903024
18 1N Gregori G aconp I TA MAR AN 1948 2097 2141 1996 M 848360 130532
9 I M Ki zov At anas MKD 2392 2341 2385 1973 M 15001270
4 GM Lazic Mroljub SRB 2488 2353 2433 1966 M 900788
20 1IN Luvera' Filippo ITA CAL RC 1930 2001 1921 1949 M 846767 109736
8 M Mar hol ev Di mitar BUL 2401 2361 2442 1971 M 2901340
11 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2242 2102 2146 1954 M 801399 107992
3 GM Naunki n | gor RUS 2499 2416 2542 1965 M 4101715
17 CM Panarello G useppe ITA SIC ME 1971 2181 2139 1976 M 823686 100844
2 GM Pet kov MVl adimr BUL 2506 2422 2503 1971 M 2901188
16 CM Pi nton Mauri zi o ITA SIC ME 2029 2050 1971 1953 M 820075 121783
22 1N Pi sacane Pietro ITA SIC CT 1920 2026 1984 1995 M 848603 129107
7 I M Ronbal doni  Axel I TA MAR PU 2453 2341 2385 1992 M 815837 100302
14 CM Rot unno G useppe ITA CAL CS 2062 2109 2067 1982 M 867837 104125
12 M Scer bo Antoni o ITA CAL Cz 2123 2131 1939 1955 M 805688 103168
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15-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica RISV INNERIGIEL
Italiana ' ' SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc FI DE FSI
24 1N Bal zano Filli ITA 1803 9 2.50 2.43 0.07 1992 1827 1996 800830 129806
21 M Bl asco Doneni co ITA 1923 9 4.00 2.92 1.08 2100 2058 1942 803545 103164
23 1N Car bone Stefano I TA 1905 9 00 3.41 -0.41 2014 1890 1991 864870 127127
6 M Collutiis Duilio I TA 2463 9 00 5.06 0.94 2393 2519 1976 805475 107993
15 ™M Cordi' Doneni co I TA 2053 9 00 4.75 -0.75 2053 2011 1951 818186 109735
10 IM Dragoj | ovic Andj el k SRB 2383 9 50 5.24 -0.74 2283 2284 1959 918474
5 GM Drasko M1 an MNE 2486 9 00 5.63 0.37 2343 2468 1962 900397

19 1IN Furnari Franco I TA 1942 8
13 ™M Gangenm Salvatore |TA 2096 9

00 3.54 -0.54 1990 1903 1989
50 4.28 -0.78 2136 2057 1960

853461 111537
808644 103438

TTZTTZTZTTETETETETETETETEETEEZETZEZEZEZEZEZEZL @

4

3.

6.

4.

4.

6.

3.

3.
1 GM  Georgiev Mladimr MD 2579 9 6.50 6.60 -0.1 2368 2535 1975 2903024
18 1IN G egori G aconp ITA 1948 9 5.00 3.27 1.73 2097 2141 1996 848360 130532
9 IM  Kizov Atanas MKD 2392 9 5.00 4.81 0.19 2341 2385 1973 15001270
4 GM  Lazic Mroljub SRB 2488 9 5.50 5.62 -0.12 2353 2433 1966 900788
20 1IN Luvera' Filippo ITA 19309 3.50 3.90 -0.4 2001 1921 1949 846767 109736
8 IM  Marholev Dimtar BUL 2401 9 5.50 4.59 0.91 2361 2442 1971 2901340
11 IM Martorelli Antonio ITA 2242 8 4.50 5.26 -0.76 2102 2146 1954 M 801399 107992
3 GM  Naunkin | gor RUS 2499 9 6.00 5.33 0.67 2416 2542 1965 4101715
17 CM Panarell o G useppe ITA 1971 8 3.50 2.34 1.16 2181 2139 1976 823686 100844
2 GM  Petkov M adinmr BUL 2506 9 5.50 5.35 0.15 2422 2503 1971 2901188
16 CM Pinton Maurizio I TA 2029 9 3.50 4.45 -0.95 2050 1971 1953 820075 121783
22 1IN Pi sacane Pietro ITA 1920 9 4.00 3.44 0.56 2026 1984 1995 848603 129107
7 IM  Ronbal doni Axel | TA 2453 9 5.00 5.43 -0.43 2341 2385 1992 815837 100302
14 CM Rotunno G useppe I TA 2062 9 4.00 4.22 -0.22 2109 2067 1982 867837 104125
12 M Scerbo Antonio ITA 2123 6 1.50 3.13 -1.63 2131 1939 1955 805688 103168
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica FFeETREN: (1101013A)
[taliana ' J' SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica RISV INNERIGIEL
Italiana ' ' SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM GCeorgiev Mladimr MKD 2579 | 13 CM Gangenm Salvatore ITA 2096 1 - 0
2 14 CM Rotunno G useppe ITA 2062 | 2 GM  Petkov VMl adimnr BUL 2506 0 - 1
3 3 GM  Naunkin |gor RUS 2499 | 15 CM Cordi' Donenico ITA 2053 1 - 0
4 16 CM Pinton Maurizio ITA 2029 | 4 GM Lazic Mroljub SRB 2488 0 - 1
5 5 GM Drasko M1 an M\E 2486 | 17 CM Panarello G useppe ITA 1971 1 - O
6 18 1IN Gegori G aconp ITA 1948 | 6 IM  Collutiis Duilio ITA 2463 0 - 1
7 7 IM  Ronbal doni Axel ITA 2453 | 20 1IN Luvera' Filippo ITA 1930 1 - O
8 21 M Bl asco Doneni co ITA 1923 | 8 IM Marholev Dimtar BUL 2401 O - 1
9 9 IM Kizov Atanas MKD 2392 | 22 1IN Pisacane Pietro ITA 1920 1 - O
10 23 1N Carbone Stefano ITA 1905 | 10 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2383 0 - 1
11 11 IM Martorelli Antonio ITA 2242 | 24 1IN Balzano Filli ITA 1803 1 - O
12 12 M Scer bo Ant oni o I TA 2123 | 0 - F
13 19 1IN Furnari Franco ITA 1942 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica RISV INNERIGIEL
Italiana ' ' SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2463 | 1 GM Georgiev Vladinir 1 MKD 2579 Ap- A
2 2 GM  Petkov M adimr 1 BUL 2506 | 7 IM  Ronbal doni Axel 1 ITA 2453 A%- A
3 8 IM Mrholev Dinitar 1 BUL 2401 | 3 GM  Naunkin |gor 1 RUS 2499 Ap- A
4 4 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2488 | 9 IM  Kizov Atanas 1 MKD 2392 Aw- A
5 10 IM Dragojlovic Andjelko 1 SRB 2383 | 5 GM Drasko Mlan 1 ME 2486 Ap- A
6 13 CM (Gangem Sal vatore 0 ITA 2096 | 19 1IN Furnari Franco 1 ITA 1942 1 - 0

7 20 1IN Luvera' Filippo 0 ITA 1930 | 14 CM Rotunno G useppe 0 ITA 2062 A%- A
8 15 CM Cordi' Donenico 0 ITA 2053 | 21 M Bl asco Doneni co 0 ITA 1923 Apn- A
9 22 1IN Pisacane Pietro 0 ITA 1920 | 16 CM Pinton Maurizio 0 ITA 2029 Ap- A
10 17 CM Panarello Guseppe 0 ITA 1971 | 23 1N Carbone Stefano 0 ITA 1905 1 - 0
11 24 1IN Balzano Filli 0 ITA 1803 | 18 1IN Gegori G acono 0 ITA 1948 0 - 1
12 11 IM Martorelli Antonio 1 I TA 2242 | 0 - F
13 12 M Scerbo Antonio 0 ITA 2123 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica RISV INNERIGIEL
Italiana ' ' SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Georgiev Mladinmr 1.5 MKD 2579 | 8 IM Marholev Dinitar 1.5 BUL 2401 Aw- A
2 9 IM Kizov Atanas 1.5 MKD 2392 | 2 GM  Petkov VMl adimnr 1.5 BUL 2506 Aw- A
3 3 GV Naurkin Igor 1.5 RUS 2499 | 6 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2463 A%- A
4 5 GM Drasko M| an 1.5 M\NE 2486 | 4 GM Lazic Mroljub 1.5 SRB 2488 Aw- A
5 7 |IM Ronbal doni Axel 1.5 ITA 2453 | 10 IM Dragojlovic Andjelko 1.5 SRB 2383 Aw- A
6 13 OM Gangeni Salvatore 1 ITA 2096 | 11 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2242 A%- A
7 18 1IN Gregori G aconp 1 ITA 1948 | 12 M Scerbo Antoni o 1 ITA 2123 0 - 1
8 14 CM Rotunno G useppe 0.5 ITA 2062 | 17 CM Panarello Guseppe 1 ITA 1971 Apn- A
9 19 1IN Furnari Franco 1 ITA 1942 | 22 1N Pisacane Pietro 0.5 ITA 1920 1 - O
10 16 CM Pinton Maurizio 0.5 ITA 2029 | 15 CM Cordi' Domenico 0.5 ITA 2053 1 - 0
11 21 M Bl asco Doneni co 0.5 ITA 1923 | 20 1IN Luvera' Filippo 0.5 ITA 1930 Aw- A
12 23 1N Carbone Stefano 0 ITA 1905 | 24 1IN Balzano Filli 0 ITA 1803 Aw- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1101013A)

Scacchistica EaeETSIE
Italiana ' ' SANT'EUFEMIA

15-05-2024

D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

n

12

[o2IF N

10
11
17
14
20
15
24

Cat
M
GV
GM
I M
I'M
I'M
M
™M
M
IN
™M
IN

Bi anco Pun Fed
Scerbo Antonio 2 I TA
Pet kov VI adi mir 2 BUL
Lazic Mroljub 2 SRB
Collutiis Duilio 2 | TA
Mar hol ev Di mitar 2 BUL
Dragoj | ovi ¢ Andj el ko 2 SRB
Martorelli Antonio 1.5 |TA
Panarell o G useppe 1.5 |TA
Rot unno G useppe 1 I TA
Luvera' Filippo 1 I TA
Cordi' Domeni co 0.5 ITA
Bal zano Filli 0.5 ITA

El o

2123
2506
2488
2463
2401
2383
2242
1971
2062
1930
2053
1803

Cat

<2292=zz2282¢2

IN
IN
IN

Ner o
Georgiev Viadimr
Drasko M I an
Naunki n | gor
Ki zov At anas
Ronbal doni  Axel
Gangem Sal vatore
Furnari Franco
Pi nton Mauri zi o
Bl asco Doneni co
Gregori G acono
Car bone Stefano
Pi sacane Pietro

Pun

CORRPRRPRNRNNMNNNN
ol

2579
2486
2499
2392
2453
2096
1942
2029
1923
1948
1905
1920
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Risultato
0-1
Ay -
Ay -
Avs -
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
Ay - A
Ay - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica RISV INNERIGIEL
Italiana ' ' SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM GCeorgiev Mladimr 3 MKD 2579 | 10 IM Dragojlovic Andjelko 3 SRB 2383 1 - 0
2 5 GM Drasko Mlan 2.5 MNE 2486 | 8 IM Mrholev Dintar 3 BUL 2401 Av- A
3 3 GM  Naunkin |gor 2.5 RUS 2499 | 2 GM  Petkov M adinr 2.5 BUL 2506 Aw- A
4 6 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2463 | 4 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2488 Aw- A
5 7 IM  Ronbal doni Axel 2 ITA 2453 | 11 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2242 1 - 0
6 9 IM Kizov Atanas 2.5 MKD 2392 | 12 M Scer bo Antoni o 2 ITA 2123 1 - 0
7 16 CM Pinton Maurizio 2 ITA 2029 | 18 1IN Gegori G aconp 2 ITA 1948 0 - 1
8 19 1IN Furnari Franco 2 ITA 1942 | 17 CM Panarello G useppe 2 ITA 1971 Apn- A
9 13 CM Gangeni Salvatore 1.5 ITA 2096 | 14 CM Rotunno G useppe 2 ITA 2062 Ap- A
10 22 1N Pisacane Pietro 1 ITA 1920 | 15 CM Cordi' Domenico 1 ITA 2053 0 - 1
11 23 1N Carbone Stefano 1 ITA 1905 | 20 1IN Luvera' Filippo 1 ITA 1930 1 - 0
12 21 M Bl asco Domeni co 1 ITA 1923 | 24 1IN Balzano Filli 1 ITA 1803 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1101013A)

Scacchistica EaeETSIE
Italiana ' ' SANT'EUFEMIA

15-05-2024

D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat
I'M
I'M

225222829

Bi anco Pun Fed Elo
Ki zov At anas 3.5 MKD 2392
Mar hol ev Di mitar 3.5 BUL 2401
Pet kov Ml adimi r 3 BUL 2506
Drasko M1 an 3 M\E 2486
Lazic Mroljub 3 SRB 2488
Gregori G acono 3 | TA 1948
Panarello G useppe 2.5 ITA 1971
Cordi' Doneni co 2 | TA 2053
Scerbo Antonio 2 I TA 2123
Bl asco Doneni co 2 I TA 1923
Pi sacane Pietro 1 I TA 1920
Bal zano Filli 1 | TA 1803

S
1
6
10
3
7
14
11
19
16
13
23
20

Cat
GM
I M
I M
GM
I M
CcM
I M

IN
M
M
IN

IN

Ner o
Georgiev Viadimr
Collutiis Duilio

4
S

Dragoj | ovic Andj el ko 3

Naunki n | gor

Ronbal doni  Axel
Rot unno G useppe
Martorelli Antonio
Furnari Franco

Pi nton Mauri zi o
Gangem Sal vatore
Car bone Stefano
Luvera' Filippo

3

PN NNON®

o o o

2579
2463
2383
2499
2453
2062
2242
1942
2029
2096
1905
1930
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Risultato
0-1
0-1
1-0
Ao - A
A - A
0-1
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica RISV INNERIGIEL
Italiana ' ' SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GV Georgiev Mladinmr 5 MKD 2579 | 2 GM  Petkov Vladinir 4 BUL 2506 Aw- A
2 6 IM Collutiis Duilio 4 I TA 2463 | 5 GM Drasko MIan 3.5 MNE 2486 Aw- A
3 3 GM  Naunkin | gor 3.5 RUS 2499 | 9 IM Kizov Atanas 3.5 MKD 2392 1 - 0
4 8 IM  Marholev Dimtar 3.5 BUL 2401 | 4 GM Lazic Mroljub 3.5 SRB 2488 Aw- A
5 14 CM Rotunno G useppe 3.5 ITA 2062 | 7 IM  Ronbal doni Axel 3.5 ITA 2453 0 - 1
6 10 IM Dragojlovic Andjel ko 3 SRB 2383 | 17 CM Panarello Guseppe 3.5 ITA 1971 1 - 0
7 18 1IN Gregori G aconp 3 ITA 1948 | 15 CM Cordi' Donenico 3 ITA 2053 1 - 0
8 12 M Scerbo Antoni o 2.5 ITA 2123 | 21 M Bl asco Doneni co 8 ITA 1923 0 - 1
9 11 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2242 | 16 CM Pinton Maurizio 2.5 ITA 2029 1 - 0
10 19 1IN Furnari Franco 2.5 ITA 1942 | 24 1IN Balzano Filli 1 ITA 1803 A% - A
11 23 1N Carbone Stefano 2 ITA 1905 | 13 CM Gangem Salvatore 2 ITA 2096 0 - 1
12 20 1IN Luvera' Filippo 2 ITA 1930 | 22 1N Pisacane Pietro 2 ITA 1920 Apn- A
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Scacchistica RISV INNERIGIEL
Italiana ' ' SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 7 IM Ronbaldoni Axel 4.5 ITA 2453 | 1 GM Georgiev Vladinir 5.5 MKD 2579 Aw- A
2 2 GM  Petkov M adimr 4.5 BUL 2506 | 6 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA 2463 Aw- A
3 10 IM Dragojlovic Andjel ko 4 SRB 2383 | 3 GM  Naurkin |gor 4.5 RUS 2499 0 - 1
4 4 GM Lazic Mroljub 4 SRB 2488 | 18 1IN Gegori G aconp 4 ITA 1948 1 - 0
5 21 M Bl asco Domeni co 4 ITA 1923 | GM Drasko Ml an 4 ME 2486 0 - 1
6 17 CM Panarello Guseppe 3.5 ITA 1971 | 8 IM  Marholev Dimtar 4 BUL 2401 0 - 1
7 11 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 2242 | 14 CM Rotunno G useppe 3.5 ITA 2062 1 - O
8 13 CM Gangeni Salvatore 3 ITA 209 | 9 IM Kizov Atanas 3.5 MKD 2392 0 - 1
9 15 CM Cordi' Donmenico 3 ITA 2053 | 20 1IN Luvera' Filippo 2.5 ITA 1930 Aw- A
10 19 1IN Furnari Franco 3 ITA 1942 | 23 1IN Carbone Stefano 2 ITA 1905 A% - A
11 22 1N Pisacane Pietro 2.5 ITA 1920 | 12 M Scerbo Antoni o 2.5 ITA 2123 1 - 0
12 16 CM Pinton Maurizio 2.5 ITA 2029 | 24 1IN Balzano Filli 1.5 ITA 1803 Aw- A

FSI - FE COSTA VIOLA (1101013A) - SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011 - Pag. 14/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica RISV INNERIGIEL
Italiana ' ' SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
1 1 GV Georgiev Mladinmr 6 MKD 2579 | 3 GM  Naunkin Igor 5.5 RUS 2499 Aw- A
2 4 GM Lazic Mroljub 5 SRB 2488 | 2 GM  Petkov Vliadimr 5 BUL 2506 Aw%- A
3 5 GM Drasko Ml an 5 M\E 2486 | 7 IM  Ronbal doni Axel 5 ITA 2453 1 - 0
4 6 IM Collutiis Duilio 5 ITA 2463 | 11 IM Martorelli Antonio 4.5 ITA 2242 1 - 0
5 9 IM Kizov Atanas 4.5 MKD 2392 | 8 IM Marholev Dinitar 5 BUL 2401 Awp- A
6 18 1IN Gegori G aconp 4 ITA 1948 | 21 M Bl asco Doneni co 4 ITA 1923 1 - 0
7 15 CM Cordi' Donenico 3.5 ITA 2053 | 10 IM Dragojlovic Andjel ko 4 SRB 2383 Aw- A
8 14 CM Rotunno G useppe 3.5 ITA 2062 | 22 1N Pisacane Pietro 3.5 ITA 1920 Aw- A
9 20 1IN Luvera' Filippo 3 ITA 1930 | 19 1IN Furnari Franco 3.5 ITA 1942 Aw- A
10 23 1IN Carbone Stefano 2.5 ITA 1905 | 16 CM Pinton Maurizio 3 ITA 2029 Ap- A
11 24 1IN Balzano Filli 2 ITA 1803 | 13 CM Gangeni Salvatore 3 ITA 2096 Aps- A
12 17 CM Panarello Guseppe 3.5 ITA 1971 | 1 - F
13 12 M Scerbo Antonio 2.5 ITA 2123 | 0 - F
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Scacchistica RISV INNERIGIEL
Italiana Q J

SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

GM MKD El o FI DE: 2579 Perf: 2535 Media: 2368.44 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 CM Gangem Salvatore I TA 2096 483 0.92 1 1 1
2 N6 IM Collutiis Duilio I TA 2463 116 0.66 Ay 1 1
3 B 8 IM Marholev Dinitar BUL 2401 178 0.73 Ay 1 1
4 N 12 M Scerbo Antonio I TA 2123 456 0.92 1 2 2
5 B 10 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2383 196 0.75 1 3 3
6 N9 IM Kizov Atanas MKD 2392 187 0.74 1 4 4
7 B 2 GM  Petkov M adimr BUL 2506 73 0.6 Ay 4 4
8 N7 IM  Ronbal doni Axel I TA 2453 126 0.67 Ay 4 4
9 B 3 GM  Naunkin | gor RUS 2499 80 0.61 Ay 4 4
6.6 4 4

GM BUL El o FI DE: 2506 Perf: 2503 Media: 2422.78 WW: 0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 CM Rotunno G useppe | TA 2062 444 0.92 1 1 1
2 B7 IM Ronbal doni Axel | TA 2453 53 0.57 Ay 1 1
3 N9 IM  Kizov Atanas MKD 2392 114 0.66 Ay 1 1
4 B 5 GM Drasko Ml an MNE 2486 20 0.53 Ay 1 1
5 N 3 GM  Naurkin | gor RUS 2499 7 0.51 Ay 1 1
6 B 10 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2383 123 0.67 1 2 2
7 N1 GM Georgiev Viadimr MKD 2579 -73 0.4 Ay 2 2
8 B 6 IM Collutiis Duilio I TA 2463 43 0.56 Ay 2 2
9 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2488 18 0.53 Ay 2 2
5.35 2 2

GM RUS El o FI DE: 2499 Perf: 2542 Media: 2416.78 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CM Cordi' Donenico ITA 2053 446 0.92 1 1 1
2 N 8 IM Marholev Dinmitar BUL 2401 98 0.63 Ay 1 1
3 B6 IM  Collutiis Duilio I TA 2463 36 0.55 Ay 1 1
4 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2488 1 0.52 A 1 1
5B 2 GM  Petkov M adinir BUL 2506 -7 0.49 Ay 1 1
6 N5 GM Drasko Mlan ME 2486 13 0.52 Ay 1 1
7 B9 IM  Kizov Atanas MKD 2392 107 0.65 1 2 2
8 N 10 |IM Dragojlovic Andjelko SRB 2383 116 0.66 1 3 3
9 N 1 GM Georgiev Mladimr MKD 2579 -80 0.39 Ay 3 3
5.33 3 3

GM SRB El o FI DE: 2488 Perf: 2433 Media: 2353.00 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Pinton Maurizio I TA 2029 459 0.92 1 1 1
2 B9 IM Kizov Atanas MKD 2392 96 0.63 Ay 1 1
3 NS5 GM Drasko Mlan M\E 2486 2 0.5 Ay 1 1
4 B 3 GM  Naunkin | gor RUS 2499 -11 0.48 Ay 1 1
5 N 6 IM Collutiis Duilio I TA 2463 25 0.53 Ay 1 1
6 B 7 IM Ronbal doni Axel | TA 2453 35 0.55 Ay 1 1
7 N 8 IM  Marholev Dimtar BUL 2401 87 0.62 Ay 1 1
8 B 18 IN Gegori G aconp I TA 1948 540 0.92 1 2 2
9 B 2 GM Petkov Madimr BUL 2506 -18 0.47 Ay 2 2
5.62 2 2

FSI - FE COSTA VIOLA (1101013A) - SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011 - Pag. 16/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica RISV INNERIGIEL
Italiana Q J

SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

GM M\E El o FI DE: 2486 Perf: 2468 Media: 2343.00 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Panarello G useppe I TA 1971 515 0.92 1 1 1
2 N 10 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2383 103 0.64 Ay 1 1
3 B 4 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -2 0.5 Ay 1 1
4 N 2 GM  Petkov Vladinir BUL 2506 -20 0.47 Ay 1 1
5 B 8 IM Marholev Dinmtar BUL 2401 85 0.62 Ay 1 1
6 B 3 GM  Naunkin | gor RUS 2499 -13 0.48 Ay 1 1
7 N6 IM Collutiis Duilio I TA 2463 23 0.53 Av 1 1
8 N21 M Bl asco Domeni co I TA 1923 563 0.92 1 2 2
9 B 7 IM  Ronbal doni Axel I TA 2453 33 0.55 1 3 3
5.63 3 3

IM ITA El o FI DE: 2463 Perf: 2519 Media: 2393.44 WWe: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Gegori G aconp I TA 1948 515 0.92 1 1 1
2 B1 GM Georgiev Mladimr MKD 2579 -116 0.34 Ay 1 1
3 N3 GM  Naunkin Igor RUS 2499 -36 0.45 Ay 1 1
4 B9 IM Kizov Atanas MKD 2392 71 0.6 Ay 1 1
5 B 4 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -25 0.47 Ay 1 1
6 N 8 IM Marholev Dinitar BUL 2401 62 0.59 1 2 2
7 B5S GM Drasko M| an M\E 2486 -23 0.47 Ay 2 2
8 N 2 GM  Petkov MVl adinir BUL 2506 -43 0.44 Ay 2 2
9 B 11 IM Martorelli Antonio I TA 2242 221 0.78 1 3 3
5. 06 3 3

IM I TA El o FI DE: 2453 Perf: 2385 Media: 2341.89 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1N Luvera' Filippo I TA 1930 523 0.92 1 1 1
2 N 2 GM Petkov Madimr BUL 2506 -53 0.43 Ay 1 1
3 B 10 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2383 70 0.6 Ay 1 1
4 N 8 IM  Marholev Dimtar BUL 2401 52 0.57 O 1 1
5B 11 IM Martorelli Antonio | TA 2242 211 0.77 1 2 2
6 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -35 0.45 Ay 2 2
7 N 14 CM Rotunno G useppe | TA 2062 391 0.91 1 3 3
8 B 1 GM Ceorgiev Madimr MKD 2579 -126 0.33 Ay 3 3
9 N5 GM Drasko Ml an M\E 2486 -33 0.45 0 3 3
5.43 3 3

IM BUL El o FI DE: 2401 Perf: 2442 Media: 2361.56 WWe: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 M Bl asco Domreni co I TA 1923 478 0.92 1 1 1
2 B3 GM  Naunkin | gor RUS 2499 -98 0.37 Ay 1 1
3 N1 GM Georgiev Mladimr MKD 2579 -178 0.27 Ay 1 1
4 B 7 IM  Ronbal doni Axel I TA 2453 -52 0.43 1 2 2
5 N5 GM Drasko M1 an M\E 2486 -85 0.38 Ay 2 2
6 B 6 IM Collutiis Duilio | TA 2463 -62 0.41 0 2 2
7 B 4 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -87 0.38 Ay 2 2
8 N 17 CM Panarello G useppe I TA 1971 430 0.92 1 3 3
9 N9 IM Kizov Atanas MKD 2392 9 0.51 Ay 3 3
4.59 3 3
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Scacchistica RISV INNERIGIEL
Italiana ! M SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

IM  MKD El o FI DE: 2392 Perf: 2385 Media: 2341.67 WWe: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 IN Pisacane Pietro I TA 1920 472 0.92 1 1 1
2 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -96 0.37 Ay 1 1
3 B2 GM  Petkov MVl adimr BUL 2506 -1140.34 Ay 1 1
4 N 6 IM Collutiis Duilio I TA 2463 -71 0.4 Ay 1 1
5 B 12 M Scerbo Antonio I TA 2123 269 0.83 1 2 2
6 B 1 GM  Georgiev VMladimr MKD 2579 -187 0.26 O 2 2
7 N 3 GM  Naunkin | gor RUS 2499 -1070.35 0 2 2
8 N 13 CM Gangen Salvatore I TA 2096 296 0.85 1 3 3
9 B 8 IM  Marholev Dimitar BUL 2401 -9 0.49 Ay 3 3
4.81 3 3

IM SRB El o FI DE: 2383 Perf: 2284 Media: 2283.11 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Carbone Stefano I TA 1905 478 0.92 1 1 1
2 B5S GM Drasko M lan M\E 2486 -1030.36 Ay 1 1
3 N7 IM Ronbal doni Axel I TA 2453 -70 0.4 Ay 1 1
4 B 13 CM Gangenmi Salvatore I TA 2096 287 0.84 1 2 2
5 N1 GM  CGeorgiev Mladimr MKD 2579 -196 0.25 0 2 2
6 N 2 GM  Petkov Ml adimr BUL 2506 -1230.33 0 2 2
7 B 17 CM Panarello G useppe I TA 1971 412 0.92 1 3 3
8 B 3 GM  Naurkin Igor RUS 2499 -116 0.34 0 3 3
9 N 15 CM Cordi' Domenico I TA 2053 330 0.88 Ay 3 3
5.24 3 3

IM I TA El o FI DE: 2242 Perf: 2146 Media: 2102.38 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1N Balzano Filli I TA 1803 439 0.92 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 13 CM Gangenm Salvatore I TA 2096 146 0.7 Ay 1 1
4 B 19 IN Furnari Franco I TA 1942 300 0.85 1 2 2
5 N 7 IM Ronbal doni Axel | TA 2453 -2110.23 0 2 2
6 N 17 CM Panarello G useppe I TA 1971 271 0.83 O 2 2
7 B 16 CM Pinton Maurizio I TA 2029 213 0.77 1 3 3
8 B 14 CM Rotunno G useppe I TA 2062 180 0.74 1 4 4
9 N6 IM Collutiis Duilio I TA 2463 -2210.22 0 4 4
5. 26 4 4

M I TA El o FI DE: 2123 Perf: 1939 Media: 2131.83 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 N 18 1IN Gegori G aconm I TA 1948 175 0.73 1 1 2
4 B 1 GM  Ceorgiev Mladimr MKD 2579 -456 0.08 O 1 2
5 N9 IM Kizov Atanas MKD 2392 -269 0.17 O 1 2
6 B 16 CM Pinton Maurizio I TA 2029 94 0.63 Ay 1 2
7 B21 M Bl asco Domeni co I TA 1923 200 0.76 O 1 2
8 N 22 1IN Pisacane Pietro I TA 1920 203 0.76 O 1 2
9 0 0 F 1 2
3.13 1 2
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Scacchistica RISV INNERIGIEL
Italiana Q J

SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

CcM | TA El o FI DE: 2096 Perf: 2057 Media: 2136.78 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Georgiev Viadimr MKD 2579 -483 0.08 O 0 0
2 B 19 IN Furnari Franco I TA 1942 154 0.71 1 1 1
3 B 11 IM Mrtorelli Antonio I TA 2242 -146 0.3 Ay 1 1
4 N 10 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2383 -2870.16 O 1 1
5 B 14 CM Rotunno G useppe I TA 2062 34 0.55 Ay 1 1
6 N21 M Bl asco Domeni co I TA 1923 173 0.73 0 1 1
7 N 23 1N Carbone Stefano I TA 1905 191 0.75 1 2 2
8 B 9 IM  Kizov Atanas MKD 2392 -296 0.15 O 2 2
9 N 24 1IN Balzano Filli I TA 1803 293 0.85 Ay 2 2
4.28 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2062 Perf: 2067 Media: 2109.89 WWe: -0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM  Petkov M adimr BUL 2506 -444 0.08 O 0 0
2 N 20 1IN Luvera' Filippo I TA 1930 132 0.68 Ay 0 0
3 B 17 CM Panarello G useppe I TA 1971 91 0.62 Ay 0 0
4 B 21 M Bl asco Doneni co I TA 1923 139 0.69 1 1 1
5 N 13 CM Gangem Salvatore I TA 2096 -34 0.45 Ay 1 1
6 N 18 1IN Gregori G acom I TA 1948 114 0.66 1 2 2
7 B7 IM  Ronbal doni Axel | TA 2453 -3910.09 O 2 2
8 N 11 IM  Martorelli Antonio I TA 2242 -1800.26 O 2 2
9 B 22 1N Pisacane Pietro I TA 1920 142 0.69 Ay 2 2
4.22 2 2

cM I TA El o FI DE: 2053 Perf: 2011 Media: 2053.22 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Naurkin Igor RUS 2499 -446 0. 08 0 0
2 B 21 M Bl asco Doneni co I TA 1923 130 0.68 Ay 0 0
3 N16 CM Pinton Maurizio I TA 2029 24 0.53 0 0 0
4 B 23 1N Carbone Stefano I TA 1905 148 0.7 Ay 0 0
5 N 22 1N Pisacane Pietro I TA 1920 133 0.68 1 1 1
6 B 19 IN Furnari Franco I TA 1942 111 0.65 1 2 2
7 N 18 1IN Gegori G aconp | TA 1948 105 0.64 O 2 2
8 B 20 1IN Luvera' Filippo I TA 1930 123 0.67 Ay 2 2
9 B 10 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2383 -3300.12 Ay 2 2
4.75 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2029 Perf: 1971 Medi a: 2050.33 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -459 0.08 O 0 0
2 N 22 1IN Pisacane Pietro I TA 1920 109 0.65 Ay 0 0
3 B 15 CM Cordi' Domenico I TA 2053 -24 0.47 1 1 1
4 N 17 CM Panarello G useppe I TA 1971 58 0.58 Ay 1 1
5 B 18 1N Gegori G aconp | TA 1948 81 0.61 O 1 1
6 N12 M Scerbo Antonio I TA 2123 -94 0.37 Ay 1 1
7 N11 IM Martorelli Antonio I TA 2242 -2130.23 0 1 1
8 B 24 1IN Balzano Filli I TA 1803 226 0.79 Ay 1 1
9 N 23 1IN Carbone Stefano I TA 1905 124 0.67 Ay 1 1
4.45 1 1
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cM I TA El o FIDE: 1971 Perf: 2139 Media: 2181.25 WW: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Drasko MIan M\E 2486 -5150.08 O 0 0
2 B 23 1IN Carbone Stefano I TA 1905 66 0.59 1 1 1
3 N 14 CM Rotunno G useppe I TA 2062 -91 0.38 Ay 1 1
4 B 16 CM Pinton Murizio I TA 2029 -58 0.42 Ay 1 1
5 N 19 IN Furnari Franco I TA 1942 29 0.54 Ay 1 1
6 B 11 IM Martorelli Antonio I TA 2242 -2710.17 1 2 2
7 N 10 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2383 -412 0.08 0 2 2
8 B 8 IM  Marholev Dimtar BUL 2401 -430 0.08 0 2 2
9 0 1 F 2 3
2.34 2 3

IN ITA El o FI DE: 1948 Perf: 2141 Media: 2097.11 WW: 1.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B6 IM Collutiis Duilio | TA 2463 -5150.08 O 0 0
2 N 24 1IN Balzano Filli | TA 1803 145 0.69 1 1 1
3 B 12 M Scerbo Antonio I TA 2123 -1750.27 O 1 1
4 N 20 IN Luvera' Filippo I TA 1930 18 0.53 1 2 2
5 N 16 CM Pinton Maurizio I TA 2029 -81 0.39 1 3 3
6 B 14 CM Rotunno G useppe I TA 2062 -1140.34 0 3 3
7 B 15 CM Cordi' Donenico I TA 2053 -1050.36 1 4 4
8 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -5400.08 0 4 4
9 B21 M Bl asco Doneni co I TA 1923 25 0.53 1 5 5
3.27 5 5

IN ITA El o FI DE: 1942 Perf: 1903 Media: 1990.00 WWe: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 13 CM Gangem Salvatore I TA 2096 -1540.29 0 0 1
3 B 22 1IN Pisacane Pietro I TA 1920 22 0.53 1 1 2
4 N11 IM Martorelli Antonio | TA 2242 -3000.15 O 1 2
5 B 17 CM Panarello G useppe ITA 1971 -29 0.46 Ay 1 2
6 N 15 CM  Cordi' Domenico I TA 2053 -111 0.35 O 1 2
7 B 24 1IN Balzano Filli | TA 1803 139 0.69 Ay 1 2
8 B 23 1IN Carbone Stefano I TA 1905 37 0.55 Ay 1 2
9 N 20 1IN Luvera' Filippo I TA 1930 12 0.52 Ay 1 2
3.54 1 2

IN ITA El o FI DE: 1930 Perf: 1921 Media: 2001.00 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Ronbal doni Axel | TA 2453 -5230.08 0 0 0
2 B 14 CM Rotunno G useppe I TA 2062 -1320.32 Ay 0 0
3 N21 M Bl asco Domeni co I TA 1923 7 0.51 Ay 0 0
4 B 18 1IN Gegori G aconp I TA 1948 -18 0.47 O 0 0
5 N 23 IN Carbone Stefano I TA 1905 25 0.53 O 0 0
6 N 24 1IN Balzano Filli | TA 1803 127 0.67 1 1 1
7 B 22 1N Pisacane Pietro I TA 1920 10 0.51 Ay 1 1
8 N 15 CM Cordi' Donenico I TA 2053 -123 0.33 Ay 1 1
9 B 19 1IN Furnari Franco I TA 1942 -12 0.48 Ay 1 1
3.9 1 1
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SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE - 02-01-2011 - 06-01-2011

M | TA El o FI DE: 1923 Perf: 2058 Media: 2100.22 WWe: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B38 IM  Marholev Dimtar BUL 2401 -478 0.08 0 0 0
2 N15 CM Cordi' Dorenico | TA 2053 -1300.32 Ay 0 0
3 B 20 1IN Luvera' Filippo I TA 1930 -7 0.49 Ay 0O 0
4 N 14 CM Rotunno G useppe I TA 2062 -1390.31 O 0 0
5 B 24 IN Bal zano Filli I TA 1803 120 0.66 1 1 1
6 B 13 CM Gangenm Salvatore I TA 2096 -1730.27 1 2 2
7 N12 M Scer bo Antoni o I TA 2123 -2000.24 1 3 3
8 B 5 GM Drasko Ml an M\E 2486 -563 0.08 0 3 3
9 N 18 IN Gegori G aconp I TA 1948 -25 0.47 O 3 3
2.92 3 3

IN ITA El o FI DE: 1920 Perf: 1984 Media: 2026.56 WWe: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM  Kizov Atanas MKD 2392 -472 0.08 0 0 0
2 B 16 CM Pinton Muurizio I TA 2029 -1090.35 Ay 0 0
3 N 19 1IN Furnari Franco I TA 1942 -22 0.47 O 0 0
4 N 24 1IN Balzano Filli | TA 1803 117 0.66 Ay 0 0
5 B 15 CM Cordi' Donenico I TA 2053 -1330.32 0 0 0
6 B 23 1IN Carbone Stefano I TA 1905 15 0.52 1 1 1
7 N 20 1IN Luvera' Filippo I TA 1930 -10 0.49 Ay 1 1
8 B 12 M Scerbo Antonio I TA 2123 -2030.24 1 2 2
9 N 14 CM Rotunno G useppe | TA 2062 -142 0.31 Ay 2 2
3.44 2 2

IN ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1890 Media: 2014.11 WWe: -0.41
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2383 -478 0.08 O 0 0
2 N 17 CM Panarello G useppe I TA 1971 -66 0.41 O 0 0
3 B 24 1IN Balzano Filli | TA 1803 102 0.64 Ay 0 0
4 N 15 CM Cordi' Donenico | TA 2053 -1480.3 Ay 0 0
5 B 20 1N Luvera' Filippo I TA 1930 -25 0.47 1 1 1
6 N 22 1IN Pisacane Pietro I TA 1920 -15 0.48 0 1 1
7 B 13 CM Gangem Salvatore | TA 2096 -1910.25 0 1 1
8 N 19 1IN Furnari Franco | TA 1942 -37 0.45 Ay 1 1
9 B 16 CM Pinton Murizio I TA 2029 -1240.33 Ay 1 1
3.41 1 1

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1827 Media: 1992.78 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Martorelli Antonio I TA 2242 -439 0.08 O 0 0
2 B 18 1IN Gegori G aconm | TA 1948 -1450.31 0 0 0
3 N 23 1IN Carbone Stefano I TA 1905 -102 0.36 Ay 0 0
4 B 22 1N Pisacane Pietro I TA 1920 -117 0.34 Ay 0 0
5 N 21 M Bl asco Doneni co I TA 1923 -1200.34 O 0 0
6 B 20 1IN Luvera' Filippo I TA 1930 -127 0.33 0 0 0
7 N 19 IN Furnari Franco I TA 1942 -139 0.31 Ay 0 0
8 N 16 CM Pinton Maurizio I TA 2029 -2260.21 Ay 0 0
9 B 13 CM Gangem Salvatore I TA 2096 -2930.15 Ay 0 0
2.43 0 0
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